裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1093001503
主旨：為網傳惡作劇整人動作易致使受害者重創，務請各校加強宣導禁止從事此遊戲一
案，請查照。

★意見欄

1.大直高中各組室 110校長 李世文 決行 109/02/25 13:11:22
如擬
2.大直高中各組室 111秘書 林芸欣 送陳/會 109/02/24 16:56:00
擬辦：內會生教組，另公告學校網頁周知。
3.大直高中各組室 131學務主任 鍾銘益 送陳/會 109/02/24 16:52:01
擬辦：內會生教組，另公告學校網頁周知。
4.大直高中各組室 136生教組長 王玉婷 會畢 109/02/24 11:45:33

5.大直高中各組室 183生輔組長 王雅菁 送陳/會 109/02/21 16:52:30
擬辦：內會生教組，另公告學校網頁周知。